
3.2.

Kasteelstraat

Kloosterstraat

Kloosterstraat

Waterpolder

Schorreweg

Hoornstra
at

Groene Markt

Rentestra
at

Dinantst
raat

M
eulekreek

St.-Jacobsstraat

M
iddelburgse

Kerkstraat

Pieter
Bladelinplein

Kasteelstraat

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

4.1.

5.1.

6.1.

6.2.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.2.

1.2.

1.2.
1.2.

1.2.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

3.1.

8

3.2.

6.1.

6.1.

6.1.

1.2.

3.1.

LIGGING OP LUCHTFOTO SCHAAL : 1/4.000

DOSSIERNR :

PLANGEBIED :

WIJZIGINGEN

NR DATUM AARD

PLANNR : SCHAAL :

startdatum :

p:\243284\g\cad\rup middelburg\243284_rup middelburg_pdr_20.dwg - gp

Grontmij
vestiging Gent
Meersstraat 138A
B-9000 Gent
T: +32 9 241 59 20
F: +32 9 241 59 30

www.grontmij.be

1:15003/5

21,9 ha

243284

RUP MIDDELBURG

Grafisch plan
Ontwerp

De Ruimtelijk planner : Projecttekenaar :
Piet De Rycke

Gemeente
Maldegem

Sil Goossens

juli 2008

Provincie Oost-Vlaanderen

6 11/04/2013 aanpassingen voor 2e voorlopige vaststelling

2 07/2011 aanpassingen voor nieuwe plenaire vergadering

3 16/05/2012 aanpassingen voor voorlopige vaststelling

4 02/01/2013 aanpassingen voor definitieve vaststelling

5 20/02/2013 extra aanpassing n.a.v. CBS voor definitieve vaststelling

PLANOPP. : ...m²

Grens RUP

LEGENDE

Categorie "WONEN"

Zonegrens

2.1. zone voor kleine en middelgrote ondernemingen (KMO) en handel

Categorie "BEDRIJVIGHEID"

3.1. zone voor landschappelijk waardevol agrarisch gebied

Categorie "LANDBOUW"

Categorie "RESERVAAT EN NATUUR"

Categorie "LIJNINFRASTRUCTUUR"

Categorie "GEMEENSCHAPS- EN NUTSVOORZIENING "

3.2. zone voor groen- landschapsrelicten

4.1. zone voor natuur

5.1. zone voor openbare wegenis

6.1. zone voor gemeenschapsvoorzieningen

Opgeheven verkavelingen

1.2. zone voor wonen - open bebouwing

1.3. zone voor woonuitbreidingsgebied

1.1.  zone voor wonen - gesloten, half open en open bebouwing

6.2. zone voor kasteelsite
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overdruk voor nabestemming woonerf

Voorbouwlijn

waardevol onroerend erfgoed (indicatieve aanduiding)*

waardevol onroerend erfgoed (indicatieve aanduiding)*

waardevol onroerend erfgoed (indicatieve aanduiding)*

openhouden open ruimte vista (indicatieve aanduiding)

openhouden open ruimte vista (indicatieve aanduiding)

waterloop (indicatieve aanduiding)

waterloop (indicatieve aanduiding)

waterloop (indicatieve aanduiding)

waterloop (indicatieve aanduiding)

waterloop (indicatieve aanduiding)

Oude vestingswal (indicatieve aanduiding)

openhouden open ruimte vista (indicatieve aanduiding)

Gezien en voorlopig vastgesteld door de gemeenteraad in vergadering

van ../../....

op bevel,

De Secretaris,

Zegel van de stad

De Voorzitter,

Het college van burgemeester en schepenen verklaart dat onderhavig RUP voor

iedereen ter inzage heeft gelegen van ../../.... tot ../../....

namens het college

op bevel,

De Secretaris,

Zegel van de stad

De Burgemeester,

Gezien en definitief vastgesteld door de gemeenteraad in vergadering

van ../../....

op bevel,

De Secretaris,

Zegel van de stad

De Voorzitter,

Tijs Van Vynckt Koenraad De Ceuninck

Tijs Van Vynckt Marleen Van den Bussche

Tijs Van Vynckt Koenraad De Ceuninck


